



## Fairhomes Holding ApS

Bryghuspladsen 8, 3.  
1473 København K  
CVR-nr. 41010061

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2023

---

**Junaid Ahmad**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Fairhomes Holding ApS  
Bryghuspladsen 8, 3.  
1473 København K

CVR-nr.: 41010061  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Kamran Shabbir Ahmed, direktør  
Junaid Ahmad, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Mads Fauerskov

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre kapitalselskaber samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.165 t.kr. hvilket af ledelsen anses som forventet.

Selskabet har i 2023 afregnet store dele af deres koncerninterne tilgodehavende og afviklet alt kortfristet gæld. Ledelsen vurderer på denne baggrund at selskabet er going concern.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(66.024)</b>	<b>(7.945)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.000.802)	(491.815)
Andre finansielle indtægter	2	675.980	215.721
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(371.250)	(12.046)
Andre finansielle omkostninger		(402.777)	(2.245)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.164.873)</b>	<b>(298.330)</b>
Skat af årets resultat	3	0	(42.567)
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.164.873)</b>	<b>(340.897)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(1.164.873)	(340.897)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.164.873)</b>	<b>(340.897)</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.000.802
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>1.000.802</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1.000.802</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.349.821	5.341.220
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.349.821</b>	<b>5.341.220</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.059</b>	<b>265.025</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.356.880</b>	<b>5.606.245</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.356.880</b>	<b>6.607.047</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	929.039
Overført overskud eller underskud		215.880	451.714
<b>Egenkapital</b>		<b>255.880</b>	<b>1.420.753</b>
Anden gæld		1.500.000	1.470.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.500.000</b>	<b>1.470.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	1.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	72.727
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	42.567
Anden gæld	6	3.600.000	3.600.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.601.000</b>	<b>3.716.294</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.101.000</b>	<b>5.186.294</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.356.880</b>	<b>6.607.047</b>
Going concern	1		
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	929.039	451.714	1.420.753
Årets resultat	0	(929.039)	(235.834)	(1.164.873)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>215.880</b>	<b>255.880</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har i 2023 afregnet store dele af deres koncerninterne tilgodehavende og afviklet alt kortfristet gæld. Ledelsen vurderer på denne baggrund at selskabet er going concern.

## 2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	264.024	215.721
Øvrige finansielle indtægter	411.956	0
	<b>675.980</b>	<b>215.721</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	42.567
	<b>0</b>	<b>42.567</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	71.763
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>71.763</b>
Opskrivninger primo	929.039
Andel af årets resultat	(1.000.802)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(71.763)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Fairhomes Technologies ApS	København	ApS	82,90

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2022 kr.</b>
Anden gæld	1.500.000
	<b>1.500.000</b>

Al langfristet gæld forfalder til betaling indenfor 5 regnskabsår.

## 6 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2022 kr.</b>	<b>2021 kr.</b>
Anden gæld i øvrigt	3.600.000	3.600.000
	<b>3.600.000</b>	<b>3.600.000</b>

## 7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med d JD. Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
